
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 39 DEL 16.01.2022 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE DELLA PROROGA DEI TERMINI PER 

MERO ERRORE MATERIALE INERENTI LA PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO TRAMITE 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DEL 

SISTEMA INTEGRATO DI GESTIONE DELLA SOSTA NELLE AREE A PAGAMENTO DEL 

COMUNE DI JESI. CODICE CUP D49J21016900005 E CODICE CIG 905321555B; DETERMINAZIONI 

CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Richiamato il proprio Verbale di Determinazione n. 15 del 14.01.2022 di approvazione dell’avvio della procedura 

di affidamento tramite gara europea a procedura aperta della fornitura e posa in opera del sistema integrato di 

gestione della sosta nelle aree a pagamento del Comune di Jesi; 

 

Dato atto che, altresì, nell’Allegato C denominato Quadro economico pubblicato con la suddetta determinazione, 

presentava dei refusi; 

 

Rilevato che, quanto sopra è riconducibile ad un mero errore materiale e, pertanto, occorre procedere alla 

sostituzione del suddetto Allegato C con il documento recante gli importi corretti disponendo, contestualmente, 

una proroga del termine previsto dall’Allegato E “Disciplinare di gara” con specifico riferimento al punto “13.5 

Invio dell’offerta” dalla data del 21.02.2022 alle ore 12:00 alla data del 24.02.2022 sempre alle ore 12:00; 

 

Rilevato che, la proroga suddetta si ritiene opportuna per consentire agli Operatori potenzialmente interessati di 

procedere con tutte le necessarie valutazioni funzionali alla formulazione della propria offerta; 

 

Ritenuto, quindi, di approvare la proroga dei termini per l’invio dell’offerta;  

 

Dato atto, ai sensi dell’articolo 29 del D.Lgs 50/2016 che l’Avviso con la proroga dei termini così come sopra 

citato, sarà pubblicato sul sito istituzionale, della Società Jesiservizi S.r.l.; 

 

Visti: 

 il verbale dell’Assemblea dei Soci della Jesiservizi S.r.l. del 09.05.2019, con il quale è stata deliberata la 

nomina dell’Amministratore Unico; 

 il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 

 la Delibera del Consiglio del Comune di Jesi n. 140 del 25.09.2020; 

 il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i; 

 la L. n. 190/2012 con particolare riferimento all’art. 1, commi 15-33 e s.m.i; 

 

DETERMINA 

 

I. Di prendere atto che la premessa di cui sopra è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

II. Di procedere con la pubblicazione dell’Allegato C recante l’importo del “Totale soggetto a ribasso” corretto 

che, pertanto, sostituisce l’Allegato C pubblicato in data 19.01.2022; 

III. Di approvare la proroga dei termini per l’Invio dell’offerta;  

IV. Di dare comunicazione che il nuovo termine per l’invio dell’offerta è il 24.02.2022 alle ore 12:00; 

V. Di procedere con la relativa pubblicazione sul portale istituzionale della Società Jesiservizi nella relativa 

sezione Società trasparente/Bandi di gara e contratti/Bandi attivi nonché sulla piattaforma telematica della 

Società al seguente indirizzo: https://jesiservizi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/. 

 

                                    L’Amministratore Unico 

                                                                                        F.to Sig. Salvatore Pisconti 

 

https://jesiservizi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/

